
1

L A  PA S T I C C E R I A

DOLCIARIA



2



3

I N D I C E
CHI SIAMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
I NOSTRI PRODOTTI A MARCHIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
BARRY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

- CALLEBAUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 
- DECORAZIONI DI CIOCCOLATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
- CARMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
- CHOCOVIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
- SICAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
- VAN HOUTEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

BAYO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
CESARIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
CORSIGLIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
COVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
DEBIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
EUROVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
MOLINO DALLAGIOVANNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
INALPI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
ITALIA ZUCCHERI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
LUXARDO . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
MAGNOBERTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
MASDEU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
MOUL-BIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
OLITALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
PONTHIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
VANDEMOORTELE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
AGRIMONTANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
CAFFAREL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76
CASANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
CRESCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78
ELLE & VIRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79
ESKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
EUROVANILLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82
FABBRI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
GIUSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
GERKENS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85
ITALGELATINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86
LA PALERMITANA CANNOLI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87
MASTERLINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88
MENZ & GASSER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89
NESTLÈ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90
OROGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91
PREGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92
ROQUETTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93
CANTINE FLORIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94
PRODOTTI SURGELATI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95
WECK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
ECOLAB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102



44



5

Passione, qualità, 
consulenza e sicurezza 
dal 1996

Da sempre lavoriamo per proporvi 
solo l’eccellenza delle materie prime, 
garantendone l’origine e la tracciabilità. 

Investiamo continuamente in ricerca 
e sviluppo al fine di offrirvi i migliori 
prodotti sul mercato e supportare ogni 
cliente con un servizio di consulenza 
mirata. 

Ci impegniamo nel condividere 
quanto appreso nelle nostre ricerche 
proponendo laboratori di formazione e 
masterclass, realizzando, insieme alle 
aziende produttrici e ai grandi Maestri 
del settore, video tutorial per mostrare 
i vantaggi e le peculiarità dei nostri 
prodotti.

Per rispondere alle esigenze dei nostri 
clienti, organizziamo inoltre incontri on-
line con tecnici professionisti e grandi 
Maestri della pasticceria.

Ci atteniamo meticolosamente 
alle normative H.A.C.C.P. al fine di 
preservare la qualità, la freschezza 
e la corretta conservazione delle 
materie prime.

Disponiamo di una struttura di circa 
4000 metri quadri di magazzino 
eco compatibile, dotata di celle 
frigorifere a tre temperature e di un 
meccanismo di ventilazione in grado 
di mantenere una temperatura 
costante a 25°.

Il nostro personale addetto alla 
distribuzione rispetta tutte le 
norme igienico-sanitarie e utilizza 
dispositivi di protezione e mezzi di 
trasporto (anch’essi equipaggiati 
con triplice temperatura controllata) 
sanificati quotidianamente. 

Non ci accontentiamo mai dei 
risultati raggiunti e facciamo tesoro 
dei vostri consigli per offrirvi una 
gamma di servizi personalizzati 
sempre al massimo livello. 

5



6

La nostra
scelta 
di qualità

Anni di esperienza e passione al servizio del gusto 

hanno formato uno staff esperto nella selezione 

delle materie prime e nel bilanciamento degli 

ingredienti. Il nostro catalogo nasce dalla nostra 

capacità di ascoltare le esigenze dei nostri clienti 

combinata alla costante ricerca, aggiornamento e 

collaborazione con i migliori brand del mercato.



7



8

La qualità 
dei nostri

prodotti 
a marchio

Oltre alla selezione e collaborazione con i 

migliori brand sul mercato abbiamo lavorato 

duramente per offrirvi una linea esclusiva 

di prodotti a marchio Megadolciaria creati 

appositamente per rispondere al meglio alle 

vostre esigenze, mantenendo la qualità delle 

materie prime ai massimi livelli. Frutta secca, 

passate e confetture, creme spalmabili, miele, 

topping e molto altro.

categorie:
CREME   |   FRUTTA SECCA   |    PASSATE    |    GELATINE    |    PREPARATI    |    SURGELATI

DOLCIARIA



9

Creme Spalmabili

Passate e Confetture

MAR026 PASSATA ALBICOCCA 15 Kg

MAR064 PASSATA ALBICOCCA MORBIDA 12,5 Kg

MAR011 PASSATA CILIEGE UNIVERSALE 15 Kg

MAR032 PASSATA FRUTTI DI BOSCO 15 Kg

MAR012 PASSATA VISCIOLE UNIVERSALE 15 Kg

9

CRE132 CREMA CACAO BUON GUSTAIO 13 Kg

CRE111
CREMA EXTRA BIANCA 
BUON GUSTAIO

13 Kg

CRE133
CREMA NOCCIOLA 
BUON GUSTAIO 15%

13 Kg

CRE135 CREMA DI PISTACCHIO 10% 2,5 Kg

CRE136 CREMA DI PISTACCHIO 20% 2,5 Kg



10

Frutta secca

FRU023 ANACARDI CRUDI 1 Kg

FRU002 GRANELLA ARACHIDI 5 Kg

ARACHIDI PELATE  Tostate in forno a legna - origine italiana 5 Kg

FRU070 FARINA DI CASTAGNA 1 Kg

FRU039 COCCO RAPÈ 1 Kg

FRU047 FARINA DI MANDORLA 1 kg

FRU067 GRANELLA DI MANDORLA 1 Kg

FRU066 MANDORLA BASTONCINI 1 Kg

FRU081 MANDORLE FILETTATE 1 Kg

FRU057 ROTTAME MANDORLE PELATE 1 Kg

FRU045 MANDORLA SGUSCIATE BARI 34/36 1 Kg

FRU077 MANDORLE INTERE PELATE 34/36 1 Kg

FRU022 MANDORLE INTERE PELATE 37/38 1 Kg

FRU087 FARINA DI NOCCIOLE 5 Kg

FRU085 GRANELLA NOCCIOLA CALIBRO 2/4 2,5 Kg

FRU090 GRANELLA NOCCIOLA PIEMONTE IG 2,5 Kg

FRU060 GRANELLA DI NOCCIOLE CARAMELLATE 1 Kg

FRU086 GRANELLONE DI NOCCIOLA CALIBRO 5/8 5 Kg

FRU084 GRANELLA NOCCIOLA QUARTI 2 Kg

FRU048 NOCCIOLE SGUSCIATE 2,5 Kg

FRU073 NOCCIOLE SGUSCIATE TOSTATE 2 Kg

FRU073I NOCCIOLE SGUSCIATE TOSTATE PIEMONTE IGP 2 Kg

FRU010 NOCI SGUSCIATE CILE 1 Kg

FRU009 NOCI SGUSCIATE TIPO “A” ITALIA 1 Kg

FRU005 PINOLI SGUSCIATI NAZIONALI PRIMA SCELTA 1 Kg

FRU029 FARINA DI PISTACCHIO 1 Kg

FRU003 GRANELLA PISTACCHIO 1 Kg

FRU033 GRANELLA PISTACCHIO VERDE 1 Kg

FRU333 GRANELLONE PISTACCHIO 4/8 1 Kg

FRU072 SEMI PISTACCHIO SGUSCIATI 1 Kg

FRU074 SEMI PISTACCHIO VERDE BRONTE D.O.P. (PSD) 1 Kg

FRU050 UVA SULTANINA 1 Kg

FRU020 UVA SULTANINA N. 9 IRAN 12,5 Kg

FRU028 UVA AUSTRALIANA 6 CORONE 14 Kg

10



11

Topping

TOP005 TOPPING AMARENA 1 Kg

TOP003 TOPPING FRAGOLA 1 Kg

TOP002 TOPPING FRUTTI DI BOSCO 1 Kg

TOP012 TOPPING AMARETTO 1 Kg

TOP004 TOPPING CARAMELLO 1 Kg

TOP001 TOPPING CIOCCOLATO 1 Kg

Amarene, ciliegie e marroni

AMA106 AMARENE INTERE 5 Kg

CAN011 CILIEGIE ROSSE 18/20 5 Kg

CAN012 CILIEGIE ROSSE 20/22 5 Kg

CAN010 CILIEGIE VERDI 18/20 5 Kg

MAR104
ROTTAMI MARRONI 
PRIMA SCELTA

5 Kg

MAR104S
ROTTAMI MARRONI 
SOTTO SCIROPPO

5 Kg

Miele

MIE001 MIELE MILLEFIORI MASTELLO 10 Kg

MIE003 MIELECREM  MASTELLO 10 Kg

MIE004 MIELE ACACIA 1 Kg

Latte francese

LAT001 LATTE SCREMATO PICCOLO CALIBRO FRANCESE 10X1 Kg

LAT002 LATTE INTERO IN POLVERE 10X1 Kg

Gelatine

GEL053 GELATINA ALBICOCCA 15 Kg

GEL006 GELATINA NEUTRO SPRAY 12 Kg

TOP006 TOPPING NOCCIOLA 1 Kg

TOP007 TOPPING PISTACCHIO 1 Kg

TOP009 TOPPING SALSA MIELE 1 Kg

TOP014 TOPPING SCIROPPO D’ACERO 1 Kg

TOP010 TOPPING VANIGLIA 1 Kg

TOP011 TOPPING ZABAIONE 1 Kg



12

Tartelle e preparati

Babà

PRE051 BABA MIGNON SECCHI 3 Kg

PRE053 BABA’ MEDI SECCHI 3 Kg

PRE052 BABA’ GRANDI SECCHI 3 Kg

PRE060 SAVARE’ MIGNON 3 Kg

PRE061 SAVARE’ GRANDE 100 pz

TARTELLE ARTIGIANALI
PRE002 - 3 Kg

TARTELLE FROLLA 
MIGNON

PRE001 - 3 Kg

TARTELLE DI FROLLA 
GRANDI 

PRE007 -  100 PZ

TARTELLA FROLLA 
MICRO

PRE005 - 300 pz

TARTELLETTE FROLLA 
MIGNON GLASSATE 

LIMONE
PRE009 - 200 PZ

*prodotto su richiesta

BARCHETTE DI FROLLA 
MIGNON 

PRE010 - 3 Kg

TARTELLETTE QUADRATE 
CACAO

PRE006 - 168 PZ

TARTELLETTE QUADRATE
PRE003 - 168 PZ

BARCHETTE DI FROLLA 
AL CACAO
PRE011 - 3 Kg

CANNOLI SFOGLIA
MIGNON 

PRE020 - 120 PZ

CESTINI SFOGLIA MICRO
PRE054 -  140 PZ

TARTELLETTE FROLLA 
CACAO MIGNON 

PRE004 - 3 Kg



13

SFOGLIATELLA 
SANTA ROSA 150 GR

SRG097 - 45 pz

SFOGLIATELLA MAXI 
RICCIA 130 GR 
SRG104 - pz 75

PIZZETTA AL POMODORO
SRG260 - 6 Kg

SFOGLIATELLA 
NAPOLETANA MICRO

28 GR
SRG099 - 7 Kg

SFOGLIATELLA 
NAPOLETANA 

MIGNON - 35GR
SRG096 - 7 Kg

TAPPI SFOGLIATELLA 
MIGNON - 20 GR

SRG103 - 5 Kg

SFOGLIATELLA MAXY 
FROLLA - 130 GR

SRG102 - pz 75

ARAGOSTINA MICRO 
APOLLA 22 GR
SRG098 - 7 Kg

ARAGOSTINA 
MIGNON 25 GR

SRG095 - 7 Kg

ARAGOSTINE MEDIE 
APOLLA 35 GR 

SRG105 - 7 Kg

Surgelati

CODA D’ARAGOSTA 
MAXI APOLLA 
SRG101  - pz 75

SFOGLIATELLA FROLLA 
MIGNON - 35 GR

SRG106 - Kg 7

RUSTICO SALATINO
SRG261 - 6 Kg

Crumble

CARAMELLO 
SEM304 - 5x1 Kg

CLASSICO 
SEM305 - 5x1 Kg

CACAO NERO 
SEM302 - 5x1 Kg

CACAO 
SEM301 - 5x1 Kg

NOCCIOLA 
SEM303 - 5x1 Kg

SEMI-INTEGRALE 
SEM300 - 5x1 Kg



14

Dalla 
piantagione 

agli chef

Fin dall’inizio, nel 1842, Cacao Barry ha avuto un’unica 

missione: aprire nuove prospettive e migliorare 

costantemente gli standard del mondo del cioccolato. 

L’esclusiva conoscenza della fonte dei prodotti, il cacao, 

consente a Cacao Barry di sprigionare tutto il potenziale 

aromatico che il cacao offre e di promuovere la diffusione 

delle buone pratiche agricole, dall’approvvigionamento 

delle fave alla produzione di tutti gi ingredienti: gruè di 

cacao, massa di cacao e burro di cacao.

categorie:
 AROMI   |   COLORANTI   |    ADDENSANTI   |   GELATINE   |   SEMILAVORATI

I brand del Gruppo:



15

CACAO OCOA FONDENTE
COPERTURA 70% - Pureté

CIO099 - 5 Kg

Cioccolata

EXTRA BITTER COPERTURA FON-
DENTE PANI 64% 

GUAYAQUIL EQUADOR - Pureté 
CIO446 - 2,5 Kg

EXTRA BITTER COPERTURA
FONDENTE PISTOLES 64% 

GUAYAQUIL (EQUADOR)
CIO446P - 5 Kg

EXCELLENCE COPERTURA 
FONDENTE 55% - Pureté

CIO117 - 2,5 Kg

EXCELLENCE COPERTURA 
FONDENTE PISTOLES 55%  Pureté

CIO117P - 5 Kg

CIOCCOLATO LACTÉE 
SUPÉRIEURE 38% - Pureté

CIO418 - 2,5 Kg

CIOCCOLATO LACTÉE 
SUPÉRIEURE PISTOLES 38% Pureté

CIO418P - 5 Kg

GIANDUJA PLAISIR COPERTURA
CIO424 - 2,5 Kg

CIOCCOLATO AL LATTE ALUNGA 
IN PISTOLES 41% - Pureté

CIO465P - 5 Kg * prodotto su richiesta

EXTRA LOUVRE COPERTURA 
PISTOLES 71%
CIO447 - 2,5 Kg

COPERTURA SPECIALE BIANCA 
BLANK SATIN
CIO416 - 2,5 Kg

COPERTURA SPECIALE
BLACK SATIN PISTOLES

CIO416P - 5 Kg



16

ZEPHIR CIOCCOLATO BIANCO 
PISTOLES 34%
CIO459P - 5 Kg

Cioccolata

ZEPHIR CARAMEL 34%
CIO460P - 2,5 Kg

* prodotto su richiesta

GOCCINE FONDENTE 50%
CIO115 - 5 Kg

TANZANIA CIOCCOLATO
FONDENTE PISTOLES 75%

CIO129P - 2,5 Kg * prodotto su richiesta

CIOCCOLATO BIOLOGICO
MADIROFOLO 65%

CIO701 - 1 Kg * prodotto su richiesta

MONORIGINE MONORIGINE

CIOCCOLATO BIOLOGICO
ALTO EL SOL 65%

CIO700 - 1 Kg * prodotto su richiesta

MONORIGINE

SAINT-DOMINGUE 70%
CIO702 - 1 Kg * prodotto su richiesta

VENEZUELA 72%
1 Kg * prodotto su richiesta

MONORIGINE MONORIGINE

ÉQUATEUR 76%
1 Kg * prodotto su richiesta

MONORIGINE



17

BRILLANCE NOIRE BARRY
GEL061 - 2 Kg

PRALINATO CARA CRAKINE RISO 
SOFFIATO CARAMELLATO

CIO462 - 5 Kg

PRALINATO CAFFE’ CROKINE
CIO463 - 5 Kg

PRALINATO FEUILLETINE
NOCCIOLE E MANDORLE

CIO464 - 5 Kg

PRALINATO NOCCIOLA
PIEMONTOSE

CIO466 - 5 Kg

Creme e pralinati

 Burro cacao, massa cacao e cacao

CIO412 BURRO DI CACAO 4 Kg

CIO413 BURRO DI CACAO MYCRYO 0,550 Kg

CIO402 MASSA DI CACAO GRAND CARAQUE PISTOLES 3 Kg

CAC020 CACAO BENSDORP 22/24 5 Kg

CAC021 CACAO EXTRA BRUTE 22/24 1 Kg



18

categoria:
CIOCCOLATO  |  CHUNKS

La casa del Finest Belgian 
Chocolate

CIOCCOLATO BIANCO 
GOLD AL CARAMELLO

CIO460PC - 2,5 Kg

Cioccolata

CIOCCOLATO
FONDENTE PANI

CIO121 - 5 Kg

COPERTURA
RUBY CHOCOLATE

CIO441 - 10 Kg

CIOCCOLATO FONDENTE
ECUADOR 70,4%

CIO123 - 2,5 Kg

CIOCCOLATO FONDENTE 
70-30-38

CIO600P - 7x0,4 Kg

CIOCCOLATO
FONDENTE 811

CIO601P - 7x0,4 Kg

CIOCCOLATO AL LATTE 
823

CIO602P - 7x0,4 Kg

CIOCCOLATO BIANCO 
W2

CIO603P - 7x0,4 Kg

CHUNKS DARK CHOC 
FOR BAKING
CIO436 - 10 Kg

CHUNKS MILK CHOC
FOR BAKING
CIO437 - 2,5 Kg

Chunks

CHUNKS BIANCO
CIO438 - 10 Kg



19

categoria:
FRUTTA SECCA CARAMELLATA   |   DECORAZIONI   |  CODETTE   |   CEREALINI

Decorazioni 
di cioccolato



20

CEREALI RICOPERTI  
DI CIOCCOLATO
CER010 - 800 gr

Decorazioni e ceralini

CEREALI RICOPERTI
AL CACAO E GUSTO

CARAMELLO
CER014 - 800 gr

CEREALI RICOPERTI  
DI CIOCCOLATO BIANCO

CER013 - 800 gr

CRISPEARLS RUBY
CER012 - 800 gr

CEREALI MINIMIX 
RICOPERTI DI CIOCCOLATO

CER011 - 425 gr

BOCCIOLI CIOCCOLATO 
FONDENTE

DEC009 - 4 Kg

BOCCIOLI CIOCCOLATO 
BIANCO

DEC006 - 4 Kg

BOCCIOLI CIOCCOLATO 
AL CARAMELLO

DEC008 - 4 Kg

BOCCIOLI CIOCCOLATO 
ALLA FRAGOLA

DEC018 - 1 Kg

BROWN COOKE CRUMBS
DEC180 - 300 gr

DECORAZIONI
CIOCCOLATO SPECIALE

DEC039 - 575 Pz

FEATHERS CIOCCOLATO
DEC043 - 500 Pz

FLAKES SCARLET SMALL
DEC096 - 600 gr 

*prodotto su richiesta

JURA POINTE BIANCHI 
E NERI

DEC049 - 490 Pz

TAZZINE DA CAFFÈ
DEC004C - 312 Pz



21

CODETTE CIOCCOLATO 
FONDENTE (VERMICELLI)

COD026 - 1 kg

MANDORLE 
CARAMELLATE

FRU017 - 1 Kg

Frutta secca caramellata, decorazioni e codette

DECOR FEUILEES NOIR 
BARRY

DEC042 - 175 Pz

VAN GOGH CIOCCOLATO 
BIANCO E NERO
DEC047 - 900 gr

SCAGLIETTE FEUILLETINE 
CEREALI

COD039 - 1 kg

NOCCIOLE
CARAMELLATE

FRU018 - 1 Kg

PISTACCHI 
CARAMELLATI

FRU016 - 1 Kg

CHICCHI CAFFE’ 
CIOCCOLATO

DEC114 - 1 Kg

FAVE DI CACAO 
NIBS

FAV003 - 800 gr

21



22

categoria:
CIOCCOLATA SVIZZERA  |  GELATINA DI ALBICOCCA   |  PASTA DI ZUCCHERO

Cioccolata Svizzera
dal 1931

CIOCCOLATO FONDENTE 
BLACK ZABUYE 83%

CIO452P - 1,5 Kg

CIOCCOLATO MILK 
ECUADOR 42%
CIO453P - 1,5 Kg

CIOCCOLATO WHITE 
NUIT BLANCHE 37%

CIO454P - 1,5 Kg

CIOCCOLATO RUBY
AZALINA 40%
CIO455P - 1,5 Kg

GELATINA APRICOT
GEL045 - 6 Kg

MASSA TICINO TROPIC PASTA 
DI ZUCCHERO
SEM044 - 7 Kg

GELATINA FRAGOLA
GEL046 - 12,5 Kg

GELATINA CLEAR
GEL047 - 6 Kg

GELATINA BRILLANT
GEL048 - 6 Kg

GELATINA SALATA
GEL049 - 11,5 Kg

MASSA TICINO 
SUGARPASTE 1 KG

SEM0441 - 1 Kg



23

categoria:
CIOCCOLATA   |  SURROGATO   |  CREMA

Tradizione, gusto. 
innovazione e esperienza

COPERTURA 
 FONDENTE ARRIBA

CIO500P - 5 Kg

COPERTURA 
BIANCA NACAR

CIO501P - 5 Kg

DROPS MIGNON
CORI 750

CIO108 - 10 Kg

DROPS MIGNON
CORI 900

CIO109 - 10 Kg

BASTONCINI CIOCCOLATO 
FONDENTE 43%

CIO208 - 1,7 Kg

SURROGATO CIOCCOLATO 
FONDENTE P25
CIO100 - 10 Kg

SURROGATO CIOCCOLATO 
BIANCO DOWER

CIO102 - 10 Kg

IROKO CREMA GIANDUIA
CRE170 - 10 Kg

CIOCCOLATO 
AL LATTE 36.5% 

ZEYLON
CIO502P - 5 Kg



24

categoria:
GOCCINE  |  CIOCCOLATO   |  CREME

Cioccolato di alta qualità
da 150 anni

CIO116
GOCCINE CIOCCOLATO
FONDENTE 44%

10 Kg

CIO124
SURROGATO 
CIOCCOLATO BIANCO

12 Kg

CIO101
SURROGATO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
EXTRA FLUIDO

12 Kg

CRE162 CREMA CACAO 10 Kg

CRE164
CREMA CIOCCOLATO 
BIANCO

10 Kg



25

categoria:
CACAO

180 anni di esperienza
nella produzione del cioccolato

CACAO 22/24
CAC013 - 1 Kg

CACAO 22/24
CAC012 - 5 Kg

CACAO ROUND DARK 
BROWN MAGRO
CAC016 - 750 gr

CACAO 10/12 INTENSE 
DEEP BLACK
CAC014 - 1 Kg

CACAO RED CAMERUN 
20/22

* prodotto su richiesta - 1 Kg

CACAO FULL BODIED 
WARM BROWN

* prodotto su richiesta - 1 Kg

CACAO NATURAL LIGHT
* prodotto su richiesta - 1 Kg

CIOCCOLATO FONDENTE 
IN POLVERE – CACAO PLUS  

5 Kg



26

Aromi,
passione,

qualità

Bayo realizza i suoi prodotti con passione, 

dedizione e impegno. 

Le materie prime arrivano solo da fornitori 

qualificati e gli aromi utilizzati sono il frutto 

di studi che uniscono scienza, ricerca e 

natura garantiti da un rigido sistema di 

autocontrollo. Al cliente è garantito un 

prodotto che può soddisfare qualunque 

esigenza produttiva

categorie:
 AROMI   |   COLORANTI   |    ADDITIVI  |   GELATINE   |   SEMILAVORATI



27

Aromi
ARO142 AROMA ALBICOCCA * 1 Lt

ARO069 AROMA ANICE * 0,5 Lt

ARO003 AROMA ARANCIO DOLCE 1 Lt

ARO050 AROMA BANANA MATURA * 0,25 Lt

ARO002 AROMA BURRO LIQUIDO 1 Lt

ARO049 AROMA COCCO * 0,25 Lt

ARO025 AROMA CANNELLA CEYLON 0,25 Lt

ARO019 AROMA CASTAGNA * 1 Lt

ARO060 AROMA CILIEGIA * 0,25 Lt

ARO009 AROMA COLOMBA 0,5 Lt

ARO008 AROMA CROISSANT 1 Lt

ARO011 AROMA EVER 1 Lt

ARO068 AROMA FIORI ARANCIO 0,5 Lt

ARO051 ACQUA FIORI ARANCIO 0,5 Lt

ARO073 AROMA FORMAGGIO PECORINO* 0,25 Lt

ARO046 AROMA FRAGOLA 0,5 Lt

ARO152 AROMA GELSOMINO * 0,25 Lt

ARO153 AROMA GINSENG * 0,25 Lt

ARO016 AROM IDEAL CREAM 1 Lt

ARO058 AROMA LAMPONE * 0,25 Lt

ARO150 AROMA LAVANDA * 0,25 Lt

ARO005 AROMA LIMONE 1 Lt

ARO160 AROMA MANDARINO * 0,25 Lt

ARO013 AROMA MANDORLA AMARA 0,5 Lt

ARO141 AROMA MARRON GLACES * 1 Lt

ARO042 AROMA MENTA TRIRETTIFICATO* 0,25 Lt

ALC008 AROMA PANDORO 1 Lt

ARO020 AROMA PANETTONE 1 Lt

ARO135 AROMA PERA * 0.25 Lt

ARO036 AROMA PISTACCHIO * 0,25 Lt

ALC007 AROMA RHUM FANTASIA 0,25 Lt

ARO151 AROMA ROSA * 0,25 Lt

ARO021 AROMA TRI SAN 1 Lt

ARO007 AROMA VANIGLIA 1 Lt

ARO074 AROMA ZAFFERANO * 0,25 Lt

ARO059 AROMA ZENZERO * 0,25 Lt

ARO006 AROMA ZUCCHERO A VELO * 0,25 Lt

ARO001 OLIO ESSENZIALE ARANCIO DOLCE * 0,25 Lt

ARO161 OLIO ESSENZIALE LIMONE * 0,25 Lt

ARO031 VANILLINA 100% ORIGINALE NERA 1 Lt

* PRODOTTO SU RICHIESTA

27



28

Coloranti

COLORANTE ORGANICO SINTETICO

COL023 ARANCIO 100 Gr

COL034 AZZURRO/CELESTE 100 Gr

COL036 BRUNO CIOCCOLATO 100 Gr

COL030 GIALLO LIMONE 100 Gr

COL029 GIALLO UOVO 500 Gr

COL037 ROSA BRILLANTE 100 Gr

COL031  ROSSO AMARENA 100 Gr

COL021 ROSSO BRILLANTE 100 Gr

COL033 VERDE BRILLANTE 100 Gr

COL040  VERDE FOGLIA 100 Gr

COL062 VERDE PISTACCHIO * 100 Gr

COL064 VIOLETTO BRILLANTE * 250 Gr

COL028 BIANCO BIOSSIDO DI TITANIO 100 Gr

COL035 NERO CARBONE ORGANICO 
NATURALE 100 Gr

LUMINESCENTI INORGANICI SINTETICI

COL058 ARGENTO 100 Gr

COL060 BRONZO 100 Gr

COL057 ORO 100 Gr

COLORANTI LIQUIDI IDROSOLUBILI

COL013 AZZURRO/CELESTE 250 Gr

COL017 BIANCO 250 Gr

COL016 BRUNO CIOCCOLATO 250 Gr

COL012 GIALLO LIMONE 250 Gr

COL018 NERO BRILLANTE 250 Gr

COL020 GIALLO UOVO 250 Gr

COL015 ROSA BRILLANTE 250 Gr

COL011 ROSSO BRILLANTE 250 Gr

COL014 VERDE BRILLANTE 250 Gr

COL019 VERDE FOGLIA/PISTACCHIO 250 Gr

COLORANTI LIQUIDI LIPOSOLUBILI

COL003 AZZURRO/ CELESTE 250 Gr

COL009 BRUNO CIOCCOLATO 250 Gr

COL002 GIALLO LIMONE 250 Gr

COL008 NERO BRILLANTE 250 Gr

COL007 GIALLO UOVO ORGANICO 250 Gr

COL006 ROSA BRILLANTE 250 Gr

COL001 ROSSO BRILLANTE 250 Gr

COL004 VERDE BRILLANTE 250 Gr

COL005 VERDE FOGLIA 250 Gr

COL004M VERDE MENTA 250 Gr

COLOROMA

COL139 PISTACCHIO NATURALE * 250 Gr

COL039 PISTACCHIO NATURALE * 5 Kg

COL025 ARANCIO * 5 Kg

COL024 BRUNO CAFFE NATURALE * 5 Kg

COL027 FRUTTI DI BOSCO NATURALE * 5 Kg

COL026 GIALLO LIMONE * 5 Kg

* PRODOTTO SU RICHIESTA



29

Additivi

ADD107 ACIDO CITRICO 1 Kg

ADD120 ACIDO L'ASCORBICO 1 Kg

ADD117 ACIDO MALICO 500 Gr

ADD101 ACIDO SORBICO 1 Kg

ADD109 AGAR AGAR 250 Gr

ADD118 CARBOSSIMETILCELLULOSA (CMC) 1 Kg 

ADD113 FARINA DI SEMI DI GUAR 1 Kg

ADD108 GOMMA ADRAGANTE IN POLVERE 1 Kg

ADD110 GOMMA ARABICA IN PEZZI 1 Kg 

ADD111 GOMMA XANTANO 1 Kg 

ADD106 HYFOAMA 1 Kg

LEC002 LECITINA SOIA ALIMENTARE FLUIDA 1 Kg

LEC001 LECITINA SOIA ALIMENTARE IN POLVERE * 1 Kg

MAL001 MALTODESTRINE 5 Kg

ADD103 PECTINA 1 Kg

ADD112 SORBITOLO IN POLVERE 1 Kg

ADD119 SUCRESTERE 1 Kg

ADD100 ULTRA GEL ISTANT 1 Kg

Gelatine

GEL056 GELATINA MIROIR AL GUSTO DI CIOCCOLATO 4 Kg

GEL057 GELATINA NEUTRA MIROIR 4 Kg

GEL004 GELATINA NEUTRA SUPERNAP 14 Kg

GEL002 GELATINA ALBICOCCA 14 Kg

Semilavorati

SEM010 BAYOMIX CREMA PASTICCERA 10 Kg

SEM085 GRASSO DI COCCO IN POLVERE 10 Kg

SEM045 MONODIGLICERIDE 1 Kg

* PRODOTTO SU RICHIESTA



30

Tradizione,
esperienza,
tecnologia

L’Azienda Cesarin fin dal 1920  ha sempre posto grande 
attenzione all’innovazione, avvalendosi di un qualificato staff 
di Ricerca e Sviluppo e di impianti all’avanguardia.

Si contraddistingue per un approccio moderno ma artigianale 
ai processi di trasformazione della frutta, dalla canditura 
tradizionale in vasca, ai metodi di cottura innovativi per ottenere 
farciture di frutta buona come appena raccolta.

TuttaFrutta è una linea ottenuta da frutta fresca, selezionata e 
lavorata a freddo con un innovativo metodo ideato da Cesarin. 
Ha un sapore naturale ed è priva di aromi e coloranti. Il ridotto 
apporto zuccherino ne mantiene un aspetto brillante. 
Grazie all’ampia offerta si presta a farcire dolci e gelati 
particolarmente equilibrati nel gusto e in linea con le esigenze 
di sapore e naturalità richieste dal mercato.

categorie:
CANDITI



31

Canditi

ARANCIO CUBETTI 12X12 
2x2,5 Kg

CRANBERRY INTERI 
 2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

CEDRO CUBETTI 12X12  
 2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

COCCO CUBETTI 10X10  
 2x2 Kg

*prodotto su richiesta

ALBICOCCA CUBETTI 
14X14

2x2,5 Kg

ANANAS 1/16 DI FETTA 
2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

ALBICOCCA A METÀ
2x2,5 Kg

AMARENA SPECIALE 
INTERA 
2X3 Kg

FRAGOLINE INTERE
 2x2,5 Kg

FICHI PEZZI 
 2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

FRUTTI DI BOSCO INTERI 
2x2,5 Kg

LAMPONE INTERO  
 2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

LIMONE CUBETTI 12X12 
2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

MANGO CUBETTI 9X9 
2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

MELA VERDE CUBETTI 12X12
 2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

MIRTILLO INTERO
 2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

PERA CUBETTI 12X12
2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

PESCA CUBETTI 12X12
2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta

TROPICALE CUBETTI 
9X9 

 2x2,5 Kg
*prodotto su richiesta

ZENZERO CUBETTI 
6X6

 2x2,5 Kg
*prodotto su richiesta

ZUCCA CUBETTI 9X9 
2x2,5 Kg

*prodotto su richiesta



32

La tradizione 
dell’eccellenza

dal 1896

Corsiglia effettua la selezione degli ingredienti 

rigorosamente: frutta di origine controllata, zucchero 

e glucosio senza MGO e baccelli di vaniglia 

Bourbon-Madagascar genuini.

Fedele alla ricetta tradizionale, candisce i marroni 

avvolti in mussola di tulle, ciò mantiene il frutto intero 

e impedisce un assorbimento eccessivo di zucchero 

per preservare il sapore.

categorie:
CANDITI   |   MARRONI   |    PASTE COLATE



33

Canditi

CUBETTI ARANCIA 9X9 
CAN052 - 2,5 Kg

CUBETTI LIMONE 9X9 
CAN054 - 2,5 Kg

CUBETTI CEDRO 9X9 
CAN053 - 2,5 Kg

FILETTI LIMONE CANDITO
6 cm

CAN103 - 2 Kg

FILETTI ZENZERO CANDITO
4/6 cm

 CAN104 - 2 Kg

LIMONE A QUARTI
 CANDITO

CAN106 - 2,5 Kg

ARANCIA CANDITA
A RONDELLE 55/60

CAN107 - 2,5 Kg

LIMONE CANDITO
A RONDELLE 55/60

CAN108 - 2,5 Kg

Marroni

MARRONI TORINO
 MAR150 - 5 Kg

MARRONI NAPOLI EXTRA
 MAR151 - 5 Kg

ROTTAMI DI MARRONI 
MAR152 - 5 Kg

FILETTI ARANCIA CANDITA 
6 cm

CAN102 - 2 Kg

ARANCIA A QUARTI
 CANDITA

CAN105 - 2,5 Kg



34

Paste Colate

PASTA ARANCIO
 CAN100 - 1 Kg

PASTA LIMONE
 CAN101 - 1 Kg

CREMA DI MARRONI 
MAR107I - 5 Kg

PASTA DI MARRONI
MAR034I - 5 Kg

34



3535



36

Semilavorati
per Maestri 

pasticceri

Da oltre 30 anni nella produzione di prodotti 

semilavorati per maestri pasticceri. 

Decorazione torte nuziali, colori spray alimentari 

e decor ghiaccia reale.

La missione dell’azienda consiste nell’offrire 

al collega pasticcere prodotti validi dagli 

ingredienti chiari e semplici, cercando la 

polivalenza in ognuno di loro ma soprattutto 

prediligendo il “fattore umano” a quello 

professionale.

categorie:
PASTA DI ZUCCHERO   |   DECORAZIONI SPRAY   |    SEMILAVORATI   |    CIOCCOLATO DA DECORAZIONE 



37

Pasta di zucchero

SEM130  COVEGLASS 1 Kg

SEM131  COVEGLASS ESTRA VELO 4 Kg

SEM132 
COVETAB BIANCO 
NATURALE 4 Kg

SEM115 
COVERARCOBALENO 
ARANCIONE 1 Kg

SEM101 
COVERARCOBALENO 
AZZURRO 1 Kg

SEM107  COVERARCOBALENO BLU 1 Kg

SEM105 
COVERARCOBALENO 
BRUNO CARAMELLO 1 Kg

SEM110 
COVERARCOBALENO 
CELESTE BABY 1 Kg

SEM104 
COVERARCOBALENO 
GIALLO 1 Kg 

SEM135 
COVERARCOBALENO 
GIALLO TOPAZIO 1 Kg

SEM140 
COVERARCOBALENO 
GIALLO LIMONE CLASSIC 1 Kg

SEM138 
COVERARCOBALENO 
GLICINE CLASSIC 1 Kg

SEM106 
COVERARCOBALENO 
FUCSIA 1 Kg

SEM148 
COVERARCOBALENO 
MARRONE AMBRA ELITE 1 Kg

SEM134 
COVERARCOBALENO 
NATUREL NERO 1 Kg

SEM103 
COVERARCOBALENO 
NATUREL ROSA 1 Kg

SEM142 
COVERARCOBALENO 
PELLE D'EBANO SKIN 1 Kg

SEM144 
COVERARCOBALENO 
PELLE DI LUNA SKIN 1 Kg

SEM145 
COVERARCOBALENO 
PELLE DI ROSA SKIN 1 Kg

SEM143 
COVERARCOBALENO 
PELLE DI SOLE SKIN 1 Kg

SEM146 
COVERARCOBALENO PELLE 
PORCELLANA SKIN 1 Kg

SEM139 
COVERARCOBALENO ROSA 
BABY CLASSIC 1 Kg

SEM113 
COVERARCOBALENO ROSA 
CARNE 1 Kg 

SEM102 
COVERARCOBALENO 
ROSSO PONCEAU 1 Kg

SEM116 
COVERARCOBALENO 
TURCHESE 1 Kg

SEM108  COVERARCOBALENO VERDE 1 Kg

SEM141 
COVERARCOBALENO 
VERDE CHIARO CLASSIC 1 Kg

SEM147 
COVERARCOBALENO 
VERDE GIADA ELITE 1 Kg

SEM136 
COVERARCOBALENO 
VERDE INTENSO 1 Kg

SEM109 
COVERARCOBALENO 
VIOLA 1 Kg

37



38

Decorazioni spray

SPRAY BURRO CACAO BIANCO 
 EFFETTO VELLUTO NATURALE 

DEC364 - 250 ml

SPRAY BURRO CACAO NERO 
EFFETTO VELLUTO

DEC361 - 250 ml

SPRAY BURRO CACAO 
MARRONE VELLUTINA

DEC558 - 250 ml

SPRAY BURRO CACAO GIALLO 
 EFFETTO VELLUTO
DEC360 - 250 ml

SPRAY BURRO CACAO ROSSO 
POMPEIANO EFFETTO VELLUTO

DEC548 - 250 ml

SPRAY AZZURRO
DEC556 - 100 ml

SPRAY ARGENTO 
EFFETTO PERLATO

DEC122 - 100 ml

SPRAY BURRO CACAO
VERDE EFFETTO VELLUTO

DEC362 - 250 ml

SPRAY BIANCO
DEC546 - 100 ml

SPRAY GIALLO
DEC555 - 100 ml

SPRAY METAL BRONZO 
EFFETTO PERLATO

DEC550 - 100 ml

SPRAY NERO ASSOLUTO 
OPACO

DEC557O - 100 ml

SPRAY NERO 
NOTTE STELLATA PERLATO

DEC557 - 100 ml

SPRAY ORO
EFFETTO PERLATO

DEC123 - 100 ml

SPRAY ROSA
DEC553 - 100 ml

SPRAY ROSA BABY PERLATO
DEC559 - 100 ml

SPRAY ROSS0
DEC554 - 100 ml

SPRAY ROSSO GRANATA 
METAL RUBINO PERLATO

DEC551 - 100 ml

SPRAY ROSSO INTENSO 
PERLATO

DEC551P - 100 ml

SPRAY VERDE
DEC552 - 100 ml



39

Semilavorati

SEM137 GHIACCIA DECOR 2 Kg 

SEM133 INDURENTE IN POLVERE PER DECORAZIONI 200 Gr

Cioccolato da decorazione

DECORAZIONE 
CIOCCOLATO FONDENTE 

CIO423C - 4 Kg

DECORAZIONE 
CIOCCOLATO BIANCO 

CIO421C - 4 Kg

39



40

Un secolo 
di prodotti 

lattiero-caseari 
di alta qualità

Il latte è uno degli ingredienti principali 

alla base di molti capolavori culinari per 

questo Debic fornisce una vasta gamma di 

prodotti di cui chef e pasticcieri possono 

fidarsi ciecamente. 

Un partner affidabile che aiutia a 

semplificare la vita professionale con 

prodotti pratici e semplici da utilizzare. 

categorie:
BURRO   |   PANNA   |    BASI



41

Burro

BURRO TRADIZIONALE
BUR002 - 10 Kg

BURRO TRADIZIONALE
BUR003 - 10x1 Kg

Prodotto su richiesta

BURRO CAKE
BUR022 - 4x2,5Kg

BURRO CROISSANT 
DE LAITERIE

BUR020 - 5x2 Kg

BUTTO TOP GOLD 82% (Giallo) 
BUR021 -  2x5 Kg

BURRO TRADIZIONALE
BUR004 - 25 Kg

BURRO WHITE CONCENTRATO
BUR007 - 4x2,5 Kg

BURRO CREME
BUR023 - 4x2,5 Kg

BURRO ANIDRO
BUR001 - 10 Kg

41



42

PANNA COTTA
BAS001 - 6x1 Lt

Prodotto su richiesta

TIRAMISÙ
BAS007 - 6x1 Lt

PANNA SPRAY 
ZUCCHERATA

PAN009 - 6x700 ml

PANNA TENUTAPIÙ 
38%

PAN004 - 12x1 Lt

PANNA VEGETOP
SENZA ZUCCHERO

PAN005 - 6x1 Lt

PANNA VEGETOP
ZUCCHERATA

PAN018 - 6x2 Lt

PANNA ANIMALE UHT 
35% WHITE CREAM

PAN006 - 6x2 Lt

PANNA DA MONTARE 
38% UHT PRIMA BLANCA

PAN007 - 6x2 Lt 
(No zuccherata)

PANNA DUO UHT
PAN019 - 6x2 Lt

Prodotto su richiesta

PANNA FRESCA 35% 
CAMPINA

PAN001 - 12x1 Lt

PREPARATO PER SEMIFREDDO SENZA 
GLUTINE

BAS085 - 6x1 Lt

Basi per dessert

CREME BRULÈE BOURBON
BAS006 - 6x1 Lt

Prodotto su richiesta

CREME CARAMEL
BAS080 - 6x1 Lt

Prodotto su richiesta

MOUSSE AL CIOCCOLATO
BAS004 - 6x1 Lt

Prodotto su richiesta

Panna

PANNA NATOP
PAN014 - 6x2 Lt

Prodotto su richiesta



4343



44

Gruppo 
Eurovo. 

Passione 
italiana dal 

1950

Eurovo Srl è l’azienda leader in Europa nella produzione e distribuzione 

di uova e ovoprodotti. È presente da oltre sessant’anni sul mercato ed è 

guidata, fin dalla nascita, dalla famiglia Lionello. La storia del Gruppo 

Eurovo è la storia di una famiglia con una visione innovativa e globale. 

L’innovazione, per Gruppo Eurovo, è un valore distintivo e ha permesso 

all’azienda di conquistare importanti traguardi di eccellenza. La divisione 

Ricerca & Sviluppo gioca un ruolo fondamentale consentendole di essere 

sempre al passo con i cambiamenti del mercato, a partire dalle esigenze e 

dai nuovi bisogni dei clienti. L’azienda vanta una gamma ricca e articolata 

di prodotti destinati ad un utilizzo professionale volti ad abbracciare le 

esigenze di pasticceria, gelateria, gastronomia e ristorazione, offrendo ai 

professionisti del settore un’ampia gamma di ovoprodotti dedicati. 

Megadolciaria è orgogliosa di offrire in esclusiva sul Lazio la linea di 

prodotti Eurovo Service Élite, ovoprodotti ottenuti da uova di categoria A, 

100% italiane da allevamento a terra provenienti da una filiera completa, 

certificata e integrata verticalmente.

categorie:
BASI   |   OVOPRODOTTI   |    SEMILAVORATI



45

MISTO D’UOVO DA 
ALLEVAMENTO A TERRA

TUO005 - 6x1 Kg

MERINGA FRANCESE
SEM152 - 1,25 Kg

UOVA SODE DA 
ALLEVAMENTO A TERRA

TUO009 - 15 PZ
Prodotto su richiesta

TUORLO D’UOVO DA 
ALLEVAMENTO A TERRA

TUO004 - 6x1 Kg

DORATURA SPRAY 
ALL’UOVO

TUO001 - 8x300gr

ALBUME SECCO
ALB001 - 2 Kg

Basi per dessert Bakery Innovation

MERINGA EVOLUTION
SEM150 - 1,25 Kg

PÀTE À BOMBE
SEM151 - 1,5 Kg

SPONGE CAKE BISQUIT
SEM153 - 1,1 Kg

Ovoprodotti

MISTO D’UOVO DA 
ALLEVAMENTO A TERRA

SPECIALE
TUO005S - 6x1 Kg

TUORLO D’UOVO DA 
ALLEVAMENTO A TERRA

SPECIALE
TUO004S - 6x1 Kg

LINEA

ELITE LINEA

ELITE

LINEA

ELITE LINEA

ELITE

ALBUME D’UOVO DA 
ALLEVAMENTO A TERRA

TUO006 - 6x1 Kg

LINEA

ELITE

ALBUME “FACILISSIMO”
TUO008 - 6x1 Kg

TUORLO BIOLOGICO 
ZUCCHERATO 50%

TUO002 - 1,25 Kg

LINEA

ELITE

LINEA

ELITE



46

Dal 1832 
per fornirvi 

la miglior 
farina

Molino Dallagiovanna seleziona, macina e miscela i migliori 

grani per ottenere differenti farine che nelle vostre mani 

diverranno piccole opere d’arte gastronomiche.

In particolare il lavaggio del grano ci consente un processo di 

produzione Unico.

Eliminato dagli altri molini poiché molto dispendioso in 

termini monetari e di tempo è divenuto uno dei nostri punti 

di forza, nonchè il nostro tratto distintivo. E’ solo la forza 

dell’acqua, unita all’ arte molitoria antica della lavagrano e 

alle tecnologie moderne, che ci consente di realizzare farine 

Superiori, farine da grano lavato.

categoria:
FARINE



47

FARINA “00” BRIOCHE 
ICE W380

FAR173 - 25 Kg

FARINA “00” FROLLA 
W160

FAR171 - 25 Kg

FARINA “00” 
PANETTONE Z W340

FAR172 - 25 Kg

FARINA “00” SFOGLIA
ROMA W360

FAR170 - 25 Kg

 Far Dolci

FARINA AMERICANA 
TIPO “00” W390

FAR174 - 25 Kg

FARINA BRIOCHE SOFT 
W300

FAR176 - 25 Kg

FARINA NAZIONALE 
“00” VERDE W210

FAR179 - 25 Kg

FARINA NAZIONALE 
“00” BLU W210
FAR180 - 25 Kg

FARINA RINFRESCO 
LIEVITO MADRE W380 

FAR212 - 10 Kg

Uniqua

FARINA DI TRITORDEUM 
CEREALI

FAR198 - 1 Kg

FARINA UNIQUA 
BIANCA W180
FAR197 - 25 Kg

FARINA UNIQUA 
BLU W380

FAR195 - 25 Kg

FARINA UNIQUA 
GIALLA W300
FAR196 - 25 Kg

FARINA UNIQUA ROSSA  
INTEGRALE W400

FAR194 - 25 Kg

47



48

Le Divine

FARINA “00” ANNA W380
FAR225 - 25 Kg

FARINA “00” SOFIA W180
FAR226 - 25 Kg

FARINA “00” MONICA W300
FAR227 - 25 Kg

Pane e Pizza

Farine per pizza

FAR187
FARINA “0” E NOBILGRANO ROSA 
W 240 25 Kg

FAR242 FARINA “00” - E PIZZA ROSA 25 Kg

FAR245 FARINA NOBILGRANO 0-N W290 25 Kg

FAR204
FARINA NOBILGRANO 0-R 
PIZZAGERME 25 Kg

FAR209
FARINA NOBILGRANO 1-N 
PIZZAGERME W290 25 Kg

FAR240
 FARINA NOBILGRANO PIZZA 1-E 
ROSA 25 Kg

FAR200
 FARINA NOBILGRANO 1-R 
PIZZAGERME W340 25 Kg

FAR183
FARINA “00” -N PIZZA BREVE 
LIEVITAZIONE W290 25 Kg

FAR182
FARINA “00” -S PIZZA LUNGA 
LIEVITAZIONE W390 25 Kg

FAR186
FARINA “00” R PIZZA MEDIA 
LIEVITAZIONE FASCIA VERDE 
W340

25 Kg

FAR241
FARINA “00” -E PIZZA ROSA 
LIEVITAZIONE DIRETTA 25 Kg

FAR199 FARINA NAPOLETANA “00” W 310 25 Kg

Farine per pane e focaccie

FAR191 FARINA0-NS PER PANE W280 25 Kg

FAR190 FARINA 00-SSP PER PANE W410 25 Kg

FAR115
SEMOLA DI GRANO DURO 
RIMACINATA 5 Kg

FAR11525
SEMOLA DI GRANO DURO 
RIMACINATA 25 Kg

FAR243 FARINA FOCACCIA FORTE 25 Kg

Oltregrano

FAR217 FARINA OLTREGRANO “LA PALA” 25 Kg

FAR232 FARINA OLTREGRANO AVENAPIU’ 25 Kg

FAR231
FARINA OLTREGRANO 
CEREALPIU’ 5 Kg

FAR230
FARINA OLTREGRANO MIX 
LA RICCA 5 Kg

FAR213
FARINA OLTREGRANO MIX CONI 
AI CEREALI 25 Kg

FAR220
FARINA OLTREGRANO MIX 
CONTADINO 25 Kg

FAR229 FARINA OLTREGRANO PINSA 25 Kg

FAR189 MIX PIU’ CEREALI AI SEMI 25 Kg



49

Farine senza glutine

FAR201
FARINA MIX BREAD AND PIZZA 
SENZA GLUTINE 25 Kg

 FAR238
FARINA MIX FRITTI 
SENZA GLUTINE 1 Kg

FAR203
FARINA MIX FROLLA 
SENZA GLUTINE 25 Kg

FAR236
FARINA MIX GRANDI LIEVITATI 
SENZA GLUTINE 1 Kg

FAR202
FARINA MIX GRANDI LIEVITATI 
SENZA GLUTINE 25 Kg

FAR233
FARINA MIX PASTA FRESCA 
SENZA GLUTINE 1 Kg

FAR235
FARINA PER TORTE E BISCOTTI 
SENZA GLUTINE 1 Kg

Farine integrali

FAR105 FARINA DI FARRO INTEGRALE 25 Kg

FAR178 FARINA INTEGRALE S 25 Kg

FAR184 FARINA INTEGRALE S W 390 5 Kg

Farine per pasta

FAR162 FARINA 00 GRANITO 5 Kg

FAR175 FARINA 000 PASTA “LA TRIPLA ZERO” 5 Kg

FAR17525 FARINA 000 PASTA “LA TRIPLA ZERO” 25 Kg

FAR121 FARINA DI SEMOLA GRANO DURO EXTRA 25 Kg

Le Farine

FAR228 FARINA 00 SFOGLIA PIZZETTE 25 Kg

FAR222 FARINA DI RISO 25 Kg

FAR221 FARINA GRANO SARACENO 25 Kg

FAR192 FARINA MAIS FUMETTO 25 Kg

FAR181 FARINA MALTATA 5 Kg

Enzimi

FAR223 X TEND 2x2 ENZIMI PER DOLCI 5 Kg

49



50

Dal 1966 
valori giusti, 
buoni, sicuri.

Latterie Inalpi è l’unico produttore

italiano di latte in polvere da latte

di filiera controllata e certificata

adatto all’utilizzato domestico

e professionale.

categoria:
LATTE



51

Latte in polvere

LATTE ALPINO PIEMONTESE IN POLVERE 
INTERO

LAT012 - 7x1 Kg

LATTE ALPINO PIEMONTESE IN POLVERE 
SCREMATO

LAT011 - 7x1 Kg

51



52

L’unica vera 
filiera dello 

zucchero 
100% italiano

Zucchero provienente solo da 

barbabietole seminate, raccolte 

e lavorate in Italia nel rispetto del 

territorio.

Italia Zuccheri ha studiato una 

gamma di prodotti professionali 

che trasforma lo zucchero in uno 

spettacolo per occhi e palato!

categoria:
ZUCCHERO



53

Zuccheri

53

ZUC117 ZUCCHERO BIANCO BIOLOGICO 100% ITALIA 25 Kg

ZUC072 ZUCCHERO CANDITO IN POLVERE 10 Kg

ZUC077 ZUCCHERO DI CANNA MUSCOVADO 10x500 gr

ZUC017 ZUCCHERO DRY FONDAN 8 Kg

ZUC087 ZUCCHERO GREZZO DI BARBABIETOLA NOSTRANO 100% ITALIA 25 Kg

ZUC042 ZUCCHERO NOSTRANO GREZZO DI BARBABIETOLA IN ASTUCCI 750 gr

ZUC029 ZUCCHERO NOSTRANO GREZZO DI BARBABIETOLA IN BUSTINE 5 Kg

ZUC073 ZUCCHERO R2 EXTRA GROSSO 25 Kg

ZUC015 ZUCCHERO SEMOLATO 10x1 Kg

ZUC116 ZUCCHERO SEMOLATO 100% ITALIA 25 Kg

ZUC013 ZUCCHERO VAGLIATO FINE 20 Kg

ZUC070 ZUCCHERO VAGLIATO MEDIO 20 Kg

ZUC022 ZUCCHERO VAGLIATO GROSSO 20 Kg

ZUC004 ZUCCHERO VELO EXTRAFINE (AM MAIS) 10 Kg



5454



55

Altri Zuccheri

ZUC021 DOLCIFICANTE SWEETLOVE 500 
bustine

ZUC006 GLUCOR 43/BE SECCHIELLO 15 Kg

ZUC002 TRIMOLINE MASTELLO 11 Kg

ZUC003 ZUCCHERO A VELO 5 Kg

ZUC005 ZUCCHERO A VELO VANIGLIATO 5 Kg

ZUC079 ZUCCHERO CANNA RAFFINATO BIANCO 20 kg

ZUC083 ZUCCHERO CANNA RAFFINATO BIANCO 25 Kg

ZUC036 ZUCCHERO DI CANNA BRUNO DEMERARA 25 Kg

ZUC043
ZUCCHERO DI CANNA DEMERARA 
IN ASTUCCI

10x1 Kg

ZUC030 ZUCCHERO DI CANNA IN BUSTINE 5 Kg

ZUC010 ZUCCHERO FONDENTE DI PURA CANNA 15 Kg

ZUC008 ZUCCHERO GRANA PICCOLA 10 Kg

ZUC007 ZUCCHERO GRANA MEDIA 10 Kg

ZUC012 ZUCCHERO GRANA GROSSA 10 Kg

ZUC025
ZUCCHERO GRANDECOR 
IDROREPELLENTE

5 Kg

ZUC025SG
ZUCCHERO GRANDECOR S/GLUTINE 
IDROREPELLENTE

5 Kg

ZUC018 ZUCCHERO IN BUSTINE 10 Kg

ZUC014 ZUCCHERO INVERTITO 14 Kg

ZUC118 ZUCCHERO DI COCCO BIOLOGICO 25 Kg



56

L’ingrediente
che distingue

Fondata nel 1821 da Girolamo 

Luxardo  ed ancora controllata dalla 

stessa famiglia fondatrice.

Grazie a gusto, fragranza e aroma, 

Luxardo è l’ingrediente che si 

distingue e che conferisce alle vostre 

creazioni di pasticceria sapori e 

fragranze inconfondibili.

categoria:
ALCOLATI  |   BAGNE ANALCOLICHE  |   FRUTTA AL NATURALE  |   CILIEGIE SOTTO SPIRITO



57

MARASCHE AL FRUTTO
MAR023 - 3 Kg

Marasche, Confetture e Alcolati

MARASCHE AL FRUTTO
MAR0235 - 5,6 Kg

CONFETTURA 
AMARASCATA EXTRA

MAR022 - 5,4 Kg

CONFETTURA 
ALBICOCCA

MAR511 - 5,4 Kg

CONFETTURA FRAGOLA
MAR517 - 5,4 Kg

CONFETTURA 
FRUTTI DI BOSCO

MAR510 - 5,4 Kg

CONFETTURA LAMPONE
MAR512 - 5,4 Kg

CONFETTURA 
CILIEGIA EXTRA
MAR514 - 5,4 Kg

CONFETTURA PRUGNA
MAR515 - 5,4 Kg

CONFETTURA PRUGNA 
ASPRA

MAR516 - 5,4 Kg

MARMELLATA 
ALBICOCCA GOLD

MAR047 - 5,4 Kg

CONFETTURA MIRTILLO
MAR518 - 5,4 Kg

MARMELLATA ARANCIA
MAR513 - 5,4 Kg

MARMELLATA LIMONE
MAR046 - 5,4 Kg

ACQUAVITE KIRSCH
CILIEGIE 60%
ALC092 - 2 Lt

MARASCHINO LUXARDO 
ORIGINALE 70°
ALC072L - 2 Lt



58

Passione 
e arte di 

distillare.

Dalla nobile terra del Monferrato 

nascono distillati vigorosi e aromatici, 

ricchi di carattere e sfumature 

che racchiudono il fascino di una 

tradizione antica.

categoria:
ALCOLATI  |   BAGNE ANALCOLICHE  |   FRUTTA AL NATURALE  |   CILIEGIE SOTTO SPIRITO



59

Bagne e Alcolati

ALCHERMES MDC 70°
ALC080 - 2 Lt

ALCHERMES ROSSO 70°
ALC076 - 2 Lt

 ALCOLATO 
AMARETTO 70°

ALC087 - 2 Lt

ALCOLATO 
ARANCIO 70°
ALC073 - 2 Lt

ALCOLATO 
LIMONE 70°
ALC074 - 2 Lt

 ALCOLATO 
MANDARINO 70°

ALC075 - 2 Lt

 ALCOLATO 
VANIGLIA 70°
ALC078 - 2 Lt

ANALCOLICO 
FRUTTI DI BOSCO

ALC054 - 2 Lt

ANALCOLICO 
MERINGATA

ALC030 - 2 Lt

ANALCOLICO 
TROPICAL

ALC053 - 2 Lt

ANALCOLICO
ARANCIO

ALC089 - 2 Lt

ANALCOLICO
LIMONE

ALC090 - 2 Lt

CAFFE’ INFUSO 30°
ALC084 - 2 Lt

RHUM EL CARIBE 70°
ALC081 - 2 Lt

LIQUORE GIALLO 70°
ALC082 - 2 Lt

CURACAO 70°
ALC077 - 2 Lt

MABER ORO 70°
ALC079 - 2 Lt

MARASCHINO EXTRA 70°
ALC072 - 2 Lt

MATHILDA RHUM 70°
ALC010 - 2 Lt



60

Frutta al naturale e sotto spirito 

ALBICOCCA 
AL NATURALE

CAN070 - 4x3,8 Kg

AMARENE 
AL NATURALE

CAN068 - 1,3 Kg

AMARENE 
AL NATURALE

CAN069 - 3,8 Kg

FICHI
AL NATURALE

CAN071 - 4x3,8 Kg

FRAGOLINE DI BOSCO
AL NATURALE

CAN037 - 1,3 Kg

LAMPONI 
AL NATURALE
CAN031 - 1,3 Kg

MIRTILLI 
AL NATURALE

CAN042 -  1,3 Kg

MORE
AL NATURALE

CAN039 -  1,3 Kg

PERE A CUBETTI
AL NATURALE

CAN072 - 4x3,8 Kg

RIBES
AL NATURALE

CAN048 - 1,3 Kg

CILIEGIE CON GAMBO 
SOTTO SPIRITO
CAN030 - 2,9 Kg



6161



62

Specialisti 
in basi

alimentari 
di qualità

Masdeu si dedica alla preparazione

e alla commercializzazione di un’ampia

e creativa varietà di basi alimentari da

farcire come tartellette, vol-au-vent di

pasta sfoglia, tulipani e mini coni di

cialda.

La gamma di prodotti è pensata per

servire i settori professionali su scala

internazionale.

categoria:
TARTELLE AL BURRO  |   GUSCI DI MACARON



63

Tartelle

MINI TARTELLA CACAO 
AL BURRO

PRE063 - 280 PZ

MINI TARTELLA QUADRATA
PRE066 - 240 PZ

MINI TARTELLA AL BURRO 
DRITTA CACAO
PRE065 -  192 PZ

MINI TARTELLA AL BURRO
PRE062 - 280 PZ

MINI TARTELLA AL BURRO 
DRITTA DOLCE
PRE064 -  192 PZ

TARTELLA TONDA GRANDE
PRE067 - 96 PZ

MACAROON ASSORTITI
6 GUSTI

PRE070 - 576 PZ

Gusci di Macaron

63



64

Semplifica 
il tuo 

quotidiano

Moul-bie Italia Srl nasce nel 1990 come 

filiale esclusiva dei Grands Moulins de Paris 

per commercializzare in Italia le farine e le 

miscele speciali prodotte a marchio Moul-bie.

I prodotti della gamma Moul-bie spaziano 

dalle miscele per pane, alle specialità per 

pasticceria e paste lievitate, ai regolatori e 

naturalmente alle farine.

categoria:
SEMILAVORATI PER PASTICCERIA  |  SEMILAVORATI PER PANETTERIA  |  LIEVITO



65

Semilavorati

CAMPAGRAIN
SEM222 - 25 Kg

CHEESE CAKE
SEM210 - 1 Kg

COCO
SEM215 - 5 Kg

COLOMBINA
SEM217 - 25 Kg

COLOMBINA INTEGRALE
SEM213 - 10 Kg

GENOISE
SEM214 - 10 Kg

GENOISE GLUTEN FREE
SEM214SG - 15 Kg

MISTO SEMI 
SEM221 - 2 Kg

MUFFIN
SEM211 - 10 Kg

PAIN CURCUMA
SEM223 - 1O Kg

YOGURT CAKE
SEM212 - 1O Kg

Pasta di Mandorle

AMANDE
SEM216 - 6 Kg

Lievito

LEVEN LIEVITATI
 LIE115 - 1 Kg



66

Missione 
eccellenza

Olitalia, realtà italiana specializzata in oli e aceti, offre un’ampia 
gamma di prodotti sia attraverso il canale della distribuzione al 
dettaglio, sia nel settore della ristorazione, in cui è il leader di 
mercato in Italia. 
Per Olitalia “eccellenza” significa adottare gli standard più elevati in 
tutti le fasi della filiera di produzione. Temperatura, luce e ossigeno 
sono “nemici” dell’olio d’oliva, l’azienda è tra le poche a vantare un 
“Sistema di stoccaggio a temperatura controllata” che riduce gli 
effetti negativi che temperatura, luce e ossigeno hanno sulla qualità 
degli oli. L’olio extravergine di oliva sosta all’interno dei serbatoi 
coibentati, in cui è mantenuta la temperatura costante mai superiore 
a 16°o inferiore ai 10°, fino alla successiva fase di filtrazione. Un 
software previene il contatto accidentale tra i differenti tipi di oli.

categoria:
OLIO DI SEMI  |  OLIO PER FRITTURA  |  OLIO D’OLIVA



67

Olio per frittura

OLIO FRIGOLOSO
OLI015 - 5 Lt

OLIO FRIGOLOSO
MASTELLO

OLI023 - 20 Lt

OLIO DI PALMA 
BIFRAZIONATO

OLI004 - 10 Lt

OLIO DI PALMA 
BIFRAZIONATO

OLI003 - 20 Lt

Olio d’oliva

OLIO EVOLOSO
OLI024 - 3 Lt

OLIO D’OLIVA
OLI010 - 5 Lt

OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA

OLI008 - 1 Lt

OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA

OLI013 - 5 Lt

OLIO DI GIRASOLE 
OLI009 - 10 Lt

OLIO DI GIRASOLE 
OLI0002 - 25 Lt

OLIO DI GIRASOLE 
ALTO OLEICO

OLI011 - 10 Lt

OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
OLI005 - 10 Lt

OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
OLI001 - 25 Lt

Olio di semi



68

Varietà, 
terreno, 

clima 

Selezionando e trasformando il meglio della natura, 

Ponthier si configura come un punto d’incontro tra 

gli agricoltori e i creativi della cucina.

l’Azienda ha l’ambizione di essere la referenza sul 

piano della qualità e della purezza, rivolgendosi a 

tutti gli operatori premium  della gastronomia.

L’incontro tra un terreno, un clima, una varietà e un 

savoir faire rappresenta  un romanzo narrato dalla 

casa Ponthier per fare della degustazione 

un viaggio unico.

categoria:
PUREE DI FRUTTA SURGELATA



69

Puree di frutta surgelate

SRG230K PUREA ALBICOCCA 6x1 Kg

SRG226K PUREA AMARENA 6x1 Kg

SRG250K PUREA ANANAS 6x1 Kg

SRG245K PUREA BERGAMOTTO 6x1 Kg

SRG213K PUREA COCCO 6x1 Kg

SRG224K PUREA FRAGOLA 6x1 Kg

SRG243K PUREA FRUTTI ROSSI 6x1 Kg

SRG225K PUREA LAMPONE 6x1 Kg

SRG248K PUREA LIME 6x1 Kg

SRG227K PUREA MANGO 6x1 Kg

SRG246K PUREA MARRONI 6x1 Kg

SRG231K PUREA MELA VERDE 6x1 Kg

SRG244K PUREA MELONE 6x1 Kg

SRG242K PUREA MIRTILLO 6x1 Kg

SRG249K PUREA MORA 6x1 Kg

SRG212K PUREA PASSION FRUIT 6x1 Kg

SRG247K PUREA PERA WILLIAM 6x1 Kg

SRG238K PUREA PESCA BIANCA 6x1 Kg

SRG219K PUREA POMPELMO ROSA 6x1 Kg

SRG229K PUREA YUZU 6x1 Kg

69



70

Appassionati
di cibo

dal 1899

Portiamo gusto nella vostra cucina, sulla vostra 

tavola e ovunque voi siate». È questa da sempre la 

mission di Vandemoortele, leader europeo in due 

diverse aree di business: margarine, oli e grassi per 

pasticceria e cucina e prodotti da forno surgelati.  

Da oltre 120 anni Vandemoortele pone al centro 

della propria identità aziendale il gusto, la qualità e 

l’innovazione per comprendere al meglio le esigenze 

dei propri clienti e consumatori e fornire prodotti 

che siano il linea ai trend di mercato.

categoria:
MARGARINA  |  OLIO  |  STRUTTO  |  SEMILAVORATI



71

Margarina

MARGARINA 
GRAN DIAMANTE PLATTE

MRG155 - 12 Kg

MARGARINA ORELIA 
SFOGLIA CROISSANT

MRG146 - 6X2 Kg

MARGARINA 
GRAN DIAMANTE CAKE 

MRG156 - 10 Kg

MARGARINA 
DIAMANTE PLATTE 

MRG143 - 12 Kg

MARGARINA ST. ALLERY 
LIQUID BUTTER

MRG137 - 5 Kg

MARGARINA CELOR 
CAKE

MRG110 - 10 Kg

MARGARINA ST. ALLERY 
REVOLUTION

LAMINATED PLATE
MRG141 - 12 Kg

MARGARINA CELOR 
CROISSANT GOURMET

MRG109 - 12 Kg

MARGARINA CELOR 
PASTRY

MRG111 - 10 Kg

MARGARINA EXCELORO 
PIATTA

MRG140 - 6x2 Kg

MARGARINA EXCELORO 
CREMA

MRG131 - 20 Kg

MARGARINA EXCELORO 
GATEAUX

MRG120 - 20 Kg

MARGARINA 
EXCELORO SFOGLIA

MRG133 - 10 Kg

MARGARINA GREEN 
VALLEY CROISSANT

MRG134 - 12 Kg

MARGARINA GREEN 
VALLEY CREMA

MRG136 - 10 Kg

MARGARINA GREEN 
VALLEY SFOGLIA

MRG135 - 10 Kg



72

Risso

OLIO RISSO 
BALANCE
PER FRITTURA
OLI020 - 15 Lt

PANNA CHANTY 
DECO
PAN003 - 12x1 Lt

Strutto

STR004 VITALUX 25 KG 

STR005 EXCEL 2000 25 KG

STACCANTE
SPRAY 
STA002 - 500 ml

ORO CREMA 
DOLCEFA’ 
SEM043 - 10 Kg



7373



74

categoria:
CANDITI  |  CONFETTURE E MARMELLATE  |  MARRONI  |  PASTA COLATA

AMARENE

Il gusto 
della natura

74

Canditi

CAN028 ARANCIA A CUBETTI 10X10 3 Kg

CAN033 ARANCIA A CUBETTI SOTTO SCIROPPO* 6,48 
Kg

CAN029 ARANCIA A FILETTI* 4 Kg

CAN008 ARANCIA A QUARTI* 5 Kg

CAN066 CEDRO A CUBETTI 6X6 COLATO* 6 Kg

CAN051 CEDRO A CUBETTI 9X9* 6 Kg

CAN009 CEDRO A COPPE* 6,5 Kg

CAN032 LIMONE A CUBETTI* 3 Kg

CAN001 LIMONE A CUBETTI* 6 Kg

CAN023 ZENZERO A FILETTI* 3 Kg

* PRODOTTO SU RICHIESTA



75

Confetture e marmellate

MAR007 CONFETTURA ALBICOCCA* 5 KG

MAR017 CONFETTURA DI FICHI* 1 KG

MAR021 CONFETTURA FRAGOLA 5 KG

MAR018 CONFETTURA FRUTTI DI BOSCO* 5 KG

MAR016 CONFETTURA LAMPONE 5 KG

MAR006 MARMELLATA ARANCIA AMARA 5 KG

MAR005 PASSATA ALBICOCCA REALE* 5 KG

MAR020 STRACCIATA AMARENE 5 KG

MAR014 VISCIOLATA 5 KG

* PRODOTTO SU RICHIESTA

Marroni

MAR107 CREMA DI MARRONI* 5 KG

MAR034 PASTA DI MARRONI 5 KG

Pasta colata

CAN035 PASTA ARANCIA COLATA* 6 KG

CAN035L PASTA LIMONE COLATA* 6 KG

AMA105 AMARENE 65% *prodotto su richiesta 6,65 KG

75



76

CIO103 CIOCCO IN TAZZA PREPARATO 1 Kg (crt  4 Kg)

CIO427 GIANDUIA COPERTURA PANO TRUCIOLO 2,5  Kg

CRE119 PASTA PRONTO USO BIANCA 5 Kg

CRE118 PASTA PRONTO USO FONDENTE 5 Kg

CRE123 PASTA PRONTO USO AL LATTE 5 Kg

PAS709 PASTA GIANDUIA AMARA 5 Kg

PAS710 PASTA GIANDUIOTTO 5 Kg

categoria:
CIOCCOLATO  |  CREME   | PASTE

Finissimo cioccolato 
e le migliori nocciole

76



77

categoria:
MARSALA

La Qualità,
una virtù familiare

MARSALA ALL’ UOVO
MRS101 - 2 Lt

MARSALA FINE SEMISECCO
MRS100 - 2 Lt

MARSALA SECCA SUPERIORE
MRS103 - 0,75 Lt



78

ARO108 AROMA IN PASTA ARANCIO BRAUN 1 Kg

ARO110 AROMA IN PASTA FRAGOLA BRAUN 1 Kg

ARO109 AROMA IN PASTA LIMONE BRAUN 1 Kg

ARO107 AROMA IN PASTA PISTACCHIO BRAUN 1 Kg

DEC110 PERLE ROSSE CHELLIES 13/14 2 Kg

DEC109 PERLE ROSSE CHELLIES 9/10 2 Kg

DEC112 PERLE VERDI CHELLIES 12/14 2 Kg

SEM097 MARZAPANE MOD. 35% 1 Kg

SEM039 CREMÒ 15 Kg

categoria:
DECORAZIONI  |  PASTA DI MANDORLE   | SEMILAVORATI

Il Piacere. La Varietà.
La Passione.

78

SCRIVERE SOLO 1 KG PER I 
CODICE ARO108/ARO110/
ARO109/ARO107



79

categoria:
BURRO  |  SEMILAVORATI

Prodotti lattieri di elevata 
qualità.

BURRO EXTRA SECCO 
84%

BUR050 - 10x1 Kg

BURRO MULTIUSO CAKE 
82%

BUR051 - 4x2,5 Kg

ORIGINAL AMERICAN 
CREAM CHEESE
SEM160 - 1,36 Kg

CREAM CHEESE FRANCESE
SEM161 - 9x1 Kg



80

categoria:
AROMI IN PASTA  |  MARGARINA  |  SEMILAVORATI  |  LIEVITO

FARINA MALTATA  |  GLASSA

Specialisti in pasticceria
e panificazione

AROMI IN PASTA

ARO079 AROMA ARANCIO NEUTRO 1 Kg

ARO078 AROMA BURRO 1 Kg

ARO076 AROMA CROISSANT 1 Kg

ARO080 AROMA LIMONE NEUTRO 1 Kg

ARO077 AROMA VANIGLIA 1 Kg

MAL002 MALTO IN PASTA ADDENSANTE Prodotto su richiesta 25 Kg

GLA016 GLAXOR GLASSA 5 Kg

LIE107 KONDOR MONTANTE LIEVITO 10 Kg

SEM026 MANDELPAST 6 Kg

80



81

MARGARINE

MRG163 MARGARINA BACK 3000 SENZA GRASSI IDROGENATI 10 Kg

MRG164 MARGARINA CREME 3000 SENZA GRASSI IDROGENATI 10 Kg

MRG160 MARGARINA CROISSANT 3000 PLATTE SENZA GRASSI IDROGENATI 10 Kg

MRG162 MARGARINA ZIEH 3000 SFOGLIA SENZA GRASSI IDROGENATI 10 Kg

MARMELLATE

MAR206 MASTER FRUIT MELA 2,7 Kg

MAR203 MASTER FRUIT PERA 2,7 Kg

SEMILAVORATI

SEM026 MANDELPAST PASTA DI MANDORLE 6 Kg

SEM068 BISQUIT PAN DI SPAGNA 15 Kg

SEM088 CREME MISS 10 Kg

SEM077 FORZA 10 INTEGRATORE 10 Kg

SEM022 MIMOSA 15 Kg

SEM098 NO PROBLEM FROST 25 Kg

SEM089 PANE ANTIQUS GRANO DURO AVENA ORZO 15 Kg

SEM075 POLACCA INTEGRALE 15 Kg

SEM081 POLACCA VEGANA ORO 7 Kg

SEM082 VEGANBEL 10 Kg



82

categoria:
AROMI

Passione Vaniglia

VANIGLIA BOURBON POLVERE
 MADAGASCAR

ARO039 - 500 gr Kg

VANIGLIA IN BACCHE BOURBON
MADAGASCAR

ARO028B - 250 gr Kg

82



83

categoria:
AMARENE  |  PASTE

La qualità è il nocciolo 
dell’azienda

AMARENE GEL FABBRI MAGNUM
AMA101 - 3,2  Kg

VARIEGATO AMARENA
PAS207 - 4,5 Kg

CROCCANTE FABBRI
FRU100 - 2,5 Kg



84

categoria:
SEMI CANDITI  |  PASSATE

Un secolo 
di innovazione

SEMICANDITI 

CAN083G ALBICOCCHE INTERE IN 
SCIROPPO 1.7 Kg sgocciolato 2,75 Kg latta 

CAN058G FRUTTI DI BOSCO IN 
SCIROPPO 1,7 Kg sgocciolato 2,75 Kg latta 

CAN092G LAMPONE SEMICANDITO 1.65 Kg sgocciolato 2,75 kg latta 

CAN084G PERA IN SCIROPPO A 
CUBETTI 12X12 1.8 Kg  sgocciolato 2,75 Kg latta 

PASSATE

MAR005GG PASSATA  ORO UNICA ALBICOCCA 6 KG

MAR302GG PASSATA ORO UNICA AMARENA 6 KG

MAR002GG PASSATA ORO UNICA CILIEGIA 6 KG

MAR304GG PASSATA ORO UNICA FRUTTI DI BOSCO 6 KG

84



85

CAC007 CACAO GERKENS 10/12 25 Kg

CAC004 CACAO GERKENS 22/24 5 Kg

CAC006 CACAO GERKENS 22/24 25 Kg

categoria:
CACAO

L’esperienza del cioccolato 
preferita dai consumatori.



86

categoria:
GELATINA

50 anni di esperienza nel 
settore delle gelatine.

GEL042 GELATINA ALIMENTARE FOGLI ORO 1 Kg

GEL044
GELATINA ALIMENTARE ISTANTANEA
ITALGEL FAST

500 gr

GEL043 GELATINA ALIMENTARE VITTOGEL 1 Kg



87

categoria:
PREPARATI

Un salto nel futuro della 
tradizione dolciaria siciliana

CANNOLO MEDIO GLASSATO
PRE016 - 100 Pz

* prodotto su richiesta

CANNOLO SICILIANO MEDIO 
CACAO

PRE018 - 100 Pz

CANNOLO SICILIANO MAX CACAO
PRE026 - 12 Pz

CANNOLO SICILIANO MIGNON 
CACAO

PRE022 - 350 Pz

87



88

categoria:
LIEVITO  |   MARGARINE  |  OLIO  |  SEMILAVORATI

Insieme per passione

LIE104 LIEVITO BOESON 5 Kg

MRG128 MARGARINA DANIK C 20 Kg

MRG117 MARGARINA OLVA PASTRY THERMO SFOGLIA 10 Kg

MRG116 MARGARINA OLVA THERMO GATEAUX CREMA 10 Kg

MRG113 MARGARINA OLVA THERMO QUICK PIATTA 10 Kg

OLI017 FRYOL OLIO 25 Lt

SEM041 PAN DI SPAGNA VDB 15 Kg



89

categoria:
MARMELLATE

Confetture e semilavorati 
di alta qualità

ALBICOCCA FORNO
MAR221 - 12,5 Kg

AMARENA STRACCIATA
90% FRUTTA
MAR222 - 6 Kg

FRUTTI DI BOSCO FORNO
MAR224 - 6 Kg

MORA FORNO
MAR225 - 6 Kg

PREPARATO VISCIOLA FORNO
MAR223 - 12,5 Kg

89



90

categoria:
CAFFÈ  |  CIOCCOLATO  |  CEREALI  |  DECORAZIONI  |  CREME

Good food, good life

CIOCCOLATO

CIO430 GALAK IN CUBETTI 12 Kg

CIO429 GALAK IN PANI 1 Kg

CIO428 LUISA FONDENTE IN PANI 1 Kg

CIO404 MONTEROSA FONDENTE IN CUBETTI 12 Kg

CIO414 PERUGINA ASSO FONDENTE IN CUBETTI 12 Kg

CAF002 NESCAFE’ RANCHO 500 gr

CEREALI

CER001 CORN FLAKES CEREAL 1 Kg

CER003 MUESLI CROCCANTE 12 Kg

CREME

CRE150 CREMA GALAK 6 Kg

CRE166 CREMA LUISA 6 Kg

CIOCCOLATO

DEC102 CIOCCORISO FONDENTE 4x480 gr

DEC103 CIOCCORISO AL LATTE 4x480 gr

DEC104 CIOCCORISO BIANCO 4x480 gr

DEC016 MINI SMARTIES 4x700 gr

LAT009 LATTE CONDENSATO 1 Kg



91

categoria:
MARMELLATE

Buono, pronto, fresco. 
Sempre

CONFETTURA EXTRA DI 
AMARENA 160%

MAR210 - 5,5 Kg

CONFETTURA VISCIOLA 
EXTRA

MAR200 - 5,5 Kg

CONFETTURA VISCIOLE 
180%

MAR199 - 5,5 Kg

PASSATA ALBICOCCA 
50%

MAR201 - 5,5 Kg

91



92

categoria:
AROMI IN PASTA  |  GLASSE  |  FARCITURE

Una storia di oltre 50 anni

AROMI IN PASTA
ARO087 PANNACREMA ARANCIA 1,1 Kg

ARO097 PANNACREMA BANANA 1,1 Kg

ARO095 PANNACREMA CAFFÈ 1,1 Kg

ARO088 PANNACREMA FRAGOLA 1,1 Kg

ARO089 PANNACREMA LIMONE 1,1 Kg

ARO085 PANNACREMA MARRON GLACÈ 1,1 Kg

ARO096 PANNACREMA NOCCIOLA 1,1 Kg

ARO099 PANNACREMA PISTACCHIO 1,1 Kg

ARO086 PANNACREMA ZABAIONE 1,1 Kg

BAS002 PANNASÙ 1,5 Kg

GLASSE
GLA013 GLASSA AMARENA 3 Kg

GLA001 GLASSA ARANCIA 3 Kg

GLA014 GLASSA CARAMEL 3 Kg

GLA006 GLASSA CIOCCOLATO 3 Kg

GLA005 GLASSA CIOCCOLATO BIANCO 3 Kg

GLA018 GLASSA CIOCCOLATO BIANCO CROCCANTE 
prodotto su richiesta 2,5 Kg

GLA003 GLASSA FRAGOLA 3 Kg

GLA012 GLASSA LAMPONE 3 Kg

GLA004 GLASSA LIMONE 3 Kg

GLA020 GLASSA MANGO 3 Kg

GLA019 GLASSA NOCCIOLA CROCCANTE 
prodotto su richiesta 2,5 Kg

GLA002 GLASSA PISTACCHIO 3 Kg

GLA017 GLASSA PISTACCHIO CROCCANTE 
prodotto su richiesta 2,5 Kg

GLA015 GLASSA NEUTRA TRASPARENTE 3 Kg



93

FARCITURE

ARO090 FARCITURA ARANCIA 1,15 Kg

ARO091 FARCITURA FRAGOLA 1,15 Kg

ARO092 FARCITURA FRUTTI DI BOSCO 1,15 Kg

MAGIC SUGAR
DEC020 - 2 Kg

BASE CROCCANTE
DEC021 - 1,25 Kg

HAPPY TORTA
SEM080 - 1,88 Kg

93



94

categoria:
AMIDO  | ZUCCHERI

Il meglio dalla natura

AMI105 AMIDO DI MAIS 25 Kg

ZUC075 DESTROSIO MONOIDRATO SENZA GLUTINE 39 25 Kg

ZUC026 GLUCOSIO DISIDRATATO 29 DE 25 Kg

ZUC027 GLUCOSIO DISIDRATATO 39 DE 25 Kg

ALTRI AMIDI, FECOLE E ZUCCHERI

AMI102 AMIDO DI MAIS 10 Kg

AMI107 AMIDO DI MAIS MODIFICATO 25 Kg

AMI106 AMIDO DI RISO 10 Kg

AMI101 AMIDO DI RISO 25 Kg

FEC100 FECOLA DI PATATE 10 Kg

FEC101 FECOLA DI PATATE 25 Kg

ZUC031 DESTROSIO 1 Kg

VELIA13 FIBRA ACTILIGHT 25 Kg

ZUC019 FRUTTOSIO 25 Kg

ZUC028 GLUCOSIO DISIDRATATO 39DE 1 Kg

ZUC078 MALTITOLO 1 Kg

ZUC086 MALTITOLO 25 Kg

ZUC074 TREALOSIO 1 Kg

 ZUC082 TREALOSIO 20 Kg



95

categoria:
MARSALA

Un mondo che non ti aspetti

MARSALA FLOROVIO
MRS105 - 0,75 Lt

MARSALA SECCA
MRS104 - 0,75 Lt



96

categoria:
CROISSANTERIA   |   DOLCI   |   PANE- SALATO   |   FRUTTA SURGELATA   |   RICOTTA SURGELATA

Prodotti
Surgelati



97

CROISSANT VEGANO 
ALL’AVENA

SRG059 - 80 gr - 56 PZ

MINI CROISSANT AL BURRO 
CON FARINA INTEGRALE 

E SEMI
SRG064 - 30 gr - 100 PZ

CROISSANT VEGANO PESCA, 
ALOE VERA E CURCUMA

SRG065 - 100 gr - 48 PZ

CROISSANT VEGANO 
AI MIRTILLI

SRG066 - 100 gr - 48 PZ

MINI CROISSANT 
AL BURRO

SRG063 - 25 gr - 160 PZ

CROISSANT AL BURRO
SRG061 - 65 gr - 60 PZ 

Croissanteria

CROISSANT HARMONIE
SRG073 -60 gr - 100 PZ

CROISSANT DRITTO
SRG021 - 24 gr - 100 PZ
prodotto su richiesta

MINI CROISSANT
SRG019 - 25 gr - 200 PZ

CROISSANT MULTICEREALI 
VUOTO AL BURRO
SRG153 - 70 gr - 38 PZ
prodotto su richiesta

CROISSANT MULTISEMI
SRG164 - 80 gr - 54 PZ
prodotto su richiesta

CROISSANT MULTISEMI
MIELE E ZENZERO

SRG058 - 90 gr - 44 PZ

CROISSANT MULTICEREALI 
AI FRUTTI ROSSI

SRG158 - 90 gr - 48 PZ 
prodotto su richiesta

CANADESE ABBRACCIO 
SCIROPO D’ACERO E NOCI

SRG039 - 95 gr - 48 PZ

CANADESE MINI PECAN
SRG041 - 40 gr - 96 PZ

FAGOTTINO 
AL CIOCCOLATO

SRG040 - 80 gr - 70 PZ

MAREA ALLA CREMA DI 
LATTE

SRG067 - 95 gr - 48 PZ

SFOGLIA CON CREMA 
PASTICCERA

SRG154 - 95 gr - 72 PZ
prodotto su richiesta

CROISSANT INTEGRALE
E CEREALI

SRG060 - 80 gr - 56 PZ

CROISSANT CREMA
NOCCIOLA

SRG149 - 90 gr - 44 PZ 
prodotto su richiesta



98

SFOGLIA MELA
SRG159 - 130 gr - 27 PZ

Croissanteria

CHIOCCIOLA
CREMA E UVETTA

SRG162 - 93 gr - 60 PZ

CHIOCCIOLA PERLE DI 
ZUCCHERO E CREMA
SRG163 - 120 gr - 36 PZ

TWIST CREMA
E CIOCCOLATO

SRG161 - 110 gr - 50 PZ

Dolci

CIAMBELLA 
AL BURRO

SRG072 - 60 gr - 48 PZ

KRAPFEN VUOTO
SRG071 - 60 gr- 48 PZ

MINI TRECCINA
AL CIOCCOLATO

SRG045 - 40 gr - 100 PZ
prodotto su richiesta

DOONEY 
WHITE VANIGLIA

SRG002 - 58 gr - 36 PZ

DOONEY 
AL CIOCCOLATO

SRG003 - 55 gr - 36 PZ

DOONEY ROSA
SRG005 - 58 gr - 36 PZ

MISTO DOONEY
SRG049 - 58 gr - 60 PZ

DONUT OREO
SRG006 - 72 gr - 48 PZ

MIX DOONEY
FARCITI

SRG078 - 68 gr - 36 PZ

MACARONS ASSORTITI
SRG051 - 15 gr - 96PZ

PASTICCIOTTO INTEGRALE 
CREMA E AMARENA
SRG070 - 60 gr - 50 PZ



99

MUFFIN OREO 
CACAO E VANIGLIA
SRG007 - 80 gr - 46 PZ

MUFFIN MELA
E CANNELLA

SRG010 - 112 gr - 36 PZ

Muffin

PREMIUM MUFFIN AL
TRIPLO CIOCCOLATO

SRG074 - 112 gr - 36 PZ

PREMIUM MUFFIN 
LAMPONE E LIMONE

SRG076 - 112 gr - 36 PZ

PREMIUM MUFFIN 
ALLE NOCCIOLE

SRG075 - 112 gr - 36 PZ

MINI MUFFIN MISTI
 SRG150 - 15 gr - 2,25 Kg

PREMIUM MUFFIN
CHOCO CARAMELL

SRG011 - 112 gr - 36 PZ

Torte

TORTA COCCO CIOCCO
SRG079 - 2,5 Kg - 3 PZ

ROCKY ROAD
SRG152 - 2,7 Kg - 3 PZ

TORTA ALLE FRAGOLE
SRG088 - 2,3 Kg - 3 PZ

CHOCOLATE FUDGE
MELTDOWN BROWNIE

SRG151 - 2,3 Kg
prodotto su richiesta

TORTA BERRY & WHITE
SRG080 - 1,4 Kg - 4 PZ

TORTA CHOCO DUET
SRG081 - 1,1 Kg - 4 PZ

VIENNESE ALLE MELE
SRG082 - 1,8 Kg - 4 PZ



100

Pane e salato

BAGUETTE PREMIUM
SRG125 - 300 gr - 30 PZ

BAGUETTE SUPREMA
GRANO DURO

SRG126 - 300 gr - 30 PZ

BAGUETTE MULTICEREALE
INTEGRALE

SRG048 - 250 gr - 70 PZ

PANE COME UNA VOLTA
SRG069 - 220 gr - 12 PZ

CIABATTINA
GRANO TENERO

SRG122 - 100 gr - 30 PZ

CIABATTINA AI CEREALI
SRG120 - 120 gr - 25 PZ

BAGUELINO MULTISEMI 
SCURO

SRG136 - 125 gr - 60 PZ

BARRETTA AI CEREALI
SRG133 - 140 gr - 45 PZ

MINI FRUSTINO
SRG124 - 35 gr - 115 PZ

BOCCONCINO RUSTICO 
LIEVITO MADRE

SRG123 - 40 gr - 75 PZ

FOCACCETTA ALL’OLIO
SRG127 - 120 gr - 25 PZ

FIGOTTA ALLE NOCI 
LIEVITO MADRE

SRG146 - 60 gr - 50 PZ

FOCACCIA LIGURE 
AI CEREALI

SRG137 - 180 gr - 30 PZ 
prodotto su richiesta

BASE PINSA AI CEREALI
SRG134 - 500 gr - 5 PZ

PANPIZZA
SRG140 - 120 gr - 30 PZ

BASE PINSA BIANCA
SRG135 - 500 gr - 5 PZ

PIADINA EXTRAFINE
SRG141 - 110 gr - 60 PZ

FOCACCIA TOAST
CLASSICA

SRG155 - 140 gr - 16 PZ

FOCACCIA TOAST
INTEGRALE

SRG156 - 140 gr - 16 PZ

MIX MINICROISSANT 
SALATI

SRG068 - 31 gr - 144 PZ



101

Pane e salato

GOURMY BURGER
SRG129 - 100 gr - 25 PZ

MINI GOURMY BURGER
SRG132 - 25 gr - 120 PZ

BLACK AND WHITE
GOURMY BURGER

SRG131 - 100 gr - 25 PZ

HAMBURGER CROCIATO 
PRETAGLIATO

SRG143 - 75 gr - 48 PZ

PANBAGHEL
SRG138 - 100 gr - 30 PZ

BAGHEL NATURE
SRG128 - 80 gr - 40 PZ

BAGHELAL SESAMO
SRG145 - 80 gr - 40 PZ

BRETZEL BURGER
SRG139 - 80 gr - 42 PZ

Frutta surgelata

FRAGOLA SENGA 
SENGANA

SRG2011 - 4 x 2,5 Kg

GELSO NERO
CALABRESE

SRG255 - 2 x 2,5 Kg

MELONE PEZZI
SRG206 - 2 x 2,5 Kg

MISTO BOSCO 4 FRUTTI 
MORE RIBES LAMPONI E 

MIRTILLI
SRG203 - 2 x 2,5 Kg

MORA SELVATICA
SRG204 - 2 x 2,5 Kg

Crema di ricotta
surgelata
SRG100 - 3,5 Kg

101



102

Vasocottura 
e conservazione

DIESIN DISINFETTANTE 
PAVIMENTI

DET001 - 2x5 Lt

Igienizzazione

EPICARE DISINFETTANTE 
MANI

DET002 - 6x500 ml

SIRAFAN SPEED ALCOL 
DISINFETTANTE SPRAY 

SUPERFICI
DET003 - 6x750 ml

Cartonaggio
Da Megadolciaria trovi anche una vasta selezione di pack e materiale 

di confezionamento per alimenti: Pirottini, Vassoi, Dischi, Tranci, Scatole 

Torta, monoporzioni, bicchieri e portabicchieri, tovaglioli, cassetti per 

cornetto, Buste, Carta forno e molto altro
102

BOCALPET250 BARATTOLO PET 250 ml 10 Pz

BOCALPET500 BARATTOLO PET 500 ml 10 Pz

BOCALPET1000 BARATTOLO PET 1000 ml 10 Pz

VASI IN VETRO WECK 
200 ml

BOCAL200 - 12 PZ

VASI IN VETRO WECK 
220 ml

BOCAL220 - 12 PZ

VASI IN VETRO WECK 
300 ml

BOCAL300 - 6 PZ

VASI IN VETRO WECK 
370 ml

BOCAL370 - 6 PZ

VASI IN VETRO WECK 
580 ml

BOCAL580 - 6 PZ

VASI IN VETRO WECK 
850 ml

BOCAL850 - 6 PZ

VASI IN VETRO 
LE PARFAIT 200 ml

BOCAL200P - 6 PZ

VASI IN VETRO 
LE PARFAIT 1000 ml

BOCAL1000P - 6 PZ



103

Indice analitico

ADDITIVI : 29

AMARENE: 11, 83

AMIDO: 94

AROMI: 27, 78, 80, 92 

BAGNE E ALCOLATI: 57, 59

BASE DESSERT: 42, 45

BURRO: 41, 79

BURRO DI CACAO: 17

CACAO: 17, 25, 85

CANDITI: 11, 31, 33, 60, 74, 75, 84

CIOCCOLATO: 15, 16, 18, 22, 23, 24, 90

COLORANTI: 28, 38

CONFETTURE: 9, 56, 57, 84, 89, 91

CREME: 9, 17, 23, 24, 76, 90

CRUMBLE: 13

DECORAZIONI: 19, 20, 21, 38,39, 78

FARINA: 46, 47, 48, 49, 80

FRUTTA SECCA: 10, 21

FRUTTA SURGELATA: 101

GELATINA: 11, 22, 29, 86

GLASSE: 80, 92

IGIENIZZAZIONE: 102

LATTE: 11, 51

LIEVITO: 65, 80, 88

MARGARINA: 71, 81, 88

MARSALA: 77, 95

MIELE: 11

OLIO: 67, 72, 88

OVOPRODOTTI: 45

PASTA DI MANDORLA: 65, 78, 81

PASTA DI ZUCCHERO: 22, 37

PREPARATI: 12, 63

PUREE SURGELATE: 69

RICOTTA: 101

TOPPING: 11

SEMILAVORATI: 65, 72, 78, 81, 88

STRUTTO: 72

SURGELATI: 13, 97, 98, 99, 100

VASETTI: 102

ZUCCHERO: 53, 55



104



105



106



107



108

DOLCIARIA

M EGA D O LC I A R I A . I T

T +39 06 9310188

T +39 06 9100365

F +39 06 93162098

Via delle Antille, 27

00071 Pomezia – Roma

info@megadolciaria.it


